کارگران و مردم آزادیخواه و شرافتمند به خود و حق و حقوق و حرمت خود احترام بگذاریم و در نمایش مسخره "انتخاباتی" نظام جنایتکار جمهوری اسلامی نباید شرکت کنیم، باید این نمایشهای تحقیر به خود را همراه با کلیت این نظام به گور سپرد!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iran socialist2017@gmail.com

۳۰ آذر ۱۳۹۸ - ۲۱ دسامبر ۲۰۱۹

نه به تحریم اقتصادی، نه به امریکا، نه به جمهوری اسلامی،!

فراخوان تشکلهای و فعالین عرصه های مبارزات اجتماعی به گرامیداشت یاد جانباختگان خیزش آبان 98

مردم مبارز؛ کارگران، معلمان، بازنشستگان، زنان، دانشجویان، جوانان و انسانهای آزادیخواه!

از همه میخوانیم با طرح ارتجاعی فدرالیسم و تقسیم جامعه بر مبنای هویتهای ارتجاعی ملی و مذهبی به

مبارزه قاطع برخیزند!" منبع: شماره ۵۳ نشریه سوسیالیسم امروز ۲۶ خرداد ۱۳۹۷ / ۱۶ ژوئن ۲۰۱۸

www.simroz.org Z_zijji@yahoo.se

ننگ و نفرت بر نظام سرمایه داری با دولت و احزاب و حامیانش!

لینک فایل تصویری بحث سلام زیجی از رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران در باره: اعتراضات آبانماه، درسهایی که باید از آن گرفته شوند، جایگاه طبقه کارگر و چه باید کردها

(بخش اول)

احکام صادره علیه فعالین هفت تپه و دیگر بخشهای کارگری و دانشجویی فوری باید لغو گردد!
همه زندانیان سیاسی و بازداشت شدگان اعتراضات آبانماه بدون قید و شرط باید آزاد شوند!
بیش بسوی اتحاد طبقاتی صف کارگران و آزادیخواهان علیه رژیم وحشی اسلامی سرمایه داری!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران
iransocialist2017@gmail.com

۲۳ آذر ۱۳۹۸

۱۴ دسامبر ۲۰۱۹

برای برقراری یک جامعه نوین باید بپا خیزیم! بدون
توسل به قهر انقلابی، بدون در دست داشتن پرچم
سوسیالیستی، بدون تحزب کمونیستی طبقه کارگر،
بدون به میدان آمدن قربانیان این نظام ضد انسانی،
بدون اقدام ملیتانت و مسلحانه، نابودی و کنار زدن
نظام سرمایه داری و در راس آن نابودی نظام جانی
اسلامی ممکن نیست.